Medlemskontingent

Statte til skilgyper
Allmannstua

Arrangementer -sommer/vinter
Haustasbua

Eiemokoia

Tylldalsbua

Samarbeidsavtaler

Diverse gaver/tilskudd
Kommunalt tilskudd driftsoperatar
Grasrotandelen Norsk Tipping
Salg Caps og klistremerker
Sngscooter

Laypemaskin

Mva kompesasjon

Bilhenger og maskinhenger
Leie av traktor med dielsel
Garasjeleie Steimoegga
Kjering for Alvdal Idrettslag
Foldere sommer -vinter med porto
Sykkelkart

Stralsjgasen - kultyrprosjekt
Driftsoperatar

Administrasjon og regnskap
Tur - og leypemeldinger
Diverse markedsfaring

Alvdal Midt i veela
Avskrivning SPORIL
Avskriving sngscooter

Avskrivning maskinhenger og slodd

Leie av ATV

Gravemaskin i lgypetraseer
Hjemmeside abbonnement
Merkeprosjekt/skifting skilt
Vipps kostnader - renteinntekter
Andre utgifter/inntekter

Budsjett 2024

Sum
Resultat

Arsmgte 30. nov 2023 Fo rSI ag

Utgifter Inntekter

200.000

110.000

30.000 80.000

50.000 80.000

800 800

1.600 700

2.500 5.000

70.000

30.000

50.000

100.000

2.000

40.000 5.000

185.000 15.000

155.000
1.500
55.000
15.000

50.000

70.000 5.000

40.000 20.000

50.000 50.000
260.000
55.000
9.000
15.000
6.250
0
15.100
12.400
7.000
25.000
9.500
50.000

4.000 14.000

10.000 2.000

1.019.650 1.044.500

kr 24.850




Likviditets overskudd: Resultat pluss verdi av avskrivningene.










